(
PROTOCOLO Nº: 08632/2013     DATA: 29/08/2013     HORA: 12:37     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04806/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a extração de árvore na Avenida Alonso Keese Dodson, esquina com Rua Professora Clarice B. Dodson, no Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada, a extração de árvore na Avenida Alonso Keese Dodson, esquina com Rua Professora Clarice B. Dodson, no Planalto do Sol II, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação à extração de uma árvore localizada na via acima mencionada. A árvore em questão está velha e muito podre, podendo cair a qualquer momento, ocasionando graves acidentes a motoristas e pedestres que por ali passam. Outros pedidos já foram efetuados, um deles com protocolo nº 037238 do ano de 2013, porém até o momento nenhuma providência ainda foi tomada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de agosto de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg